CÂMARA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
Palácio Maria Barbosa Lemos

Avenida Lazarino Ricci, 25. Centro
CEP. 29540-000 IBITIRAMA - ES

ATO MD/CMI N°.004/2023.

NOMEIA CLEBER VAGNER DE OLIVEIRA NO
CARGO DE CONTROLADOR INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITIRAMA.

/lesa Diretora da Câmara Municipal de ibitirama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
faculdades legais e regimentais, sobremodo, segundo o que preceitua a alínea h, inciso II do
A r i 41 c/c o inciso VII do Art. 45 da Resolução Legislativa n5.003/2006.

REIiOLVE:

Ari . 15 - Nomear, nos termos do art. 60 da Lei Complementar ns 001/2014, o senhor CLEBER
VA5NER DE OLIVEIRA, brasileiro, advogado, inscrito na OAB sob o ns 12.425, portador do CPF.
949.894.197-15, no cargo comissionado de Controlador Interno, referência CC-1, da Câmara
Municipal de Ibitirama.

Art 29 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Pafócio Marra Barbosa Lemos,
Ibitirama-ES, 02 de maio de 2023.

IAS DA^VA NETO
Presidente MD.CMI/ES

R m SILV/ JOSIMARrm SILVA RIBEIRO
is-secréário MD.CMI/ES

MARCÊtq PIROVANI MATAVELI
2S-secretário MD.CMI/ES